
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14850 – Poz. 2589

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w 
związku żart. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz.U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 
1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 
92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817), po 
uzyskaniu opinii burmistrzów gmin z terenu powiatu 
kościańskiego oraz opinii Prezydium Wielkopolskiej 
Okręgowej Rady Aptekarskiej w Poznaniu, uchwala 
się, co następuje:

§1. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu Ko-
ściańskiego z dnia 9 grudnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodo-

stępnych na terenie powiatu kościańskiego otrzy-
muje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§2. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Ko-
ściańskiego z dnia 9 grudnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodo-
stępnych na terenie powiatu kościańskiego otrzy-
muje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodni-
czącemu Rady Powiatu Kościańskiego.

§4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Kościańskiego

(-) Iwona Bereszyńska

2589

UCHWAŁA Nr XXXVI/336/10 RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie po-
wiatu kościańskiego

 23 

UCHWAŁA Nr XXXVI/336/10 RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 
Z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościańskiego 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku żart. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. Dz.U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 
98, poz. 817), po uzyskaniu opinii burmistrzów gmin z terenu powiatu kościańskiego oraz opinii Prezydium Wielkopolskiej 
Okręgowej Rady Aptekarskiej w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 
 
§1. Załącznik nr l do uchwały Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 9 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościańskiego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 
§2. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 9 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kościańskiego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kościańskiego. 
§4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu Kościańskiego 
(-) Iwona Bereszyńska 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXVI/336/10 

Rady Powiatu Kościańskiego 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
RAMOWY ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

W POWIECIE KOŚCIAŃSKIM W 2010 ROKU 
 

Godziny otwarcia 
L.p. Nazwa apteki Adres Telefon Poniedziałek -

piątek Sobota Niedziela 

Miasto Kościan 

1. Apteka Rodzinna Kościan, Ul. Piłsudskiego 
50 065 512 26 61 800-1800 800-1300 - 

2. Pharmakon Kościan, Os. Jagiellońskie 
51a 065 51201 66 800–2000 800-1300 - 

3. Piastowska Kościan, Os. Piastowskie 
74 

065 511 73 55 065 
511 73 56 730-2000 730-1300 - 

4. Sw. Łukasza Kościan, Ul. Szkolna 54 065 512 05 27 800-2000 800-1300 - 

5. 
Pod Białym Orłem Kościan, 

Rynek 21 
065 512 11 66 
065 511 73 65 
065 511 73 66 

7300-2130 730-2000 1000-2000 

6. Eskulap Kościan, Al. Kościuszki 15 065 512 77 77 800-1900 900-1300 - 

7. Pod Lipą Kościan, Ul. Nacławska 
10/1 065 512 57 99 800-1900 900-1300 - 

8. Grodzka Kościan, Rynek 28 065 511 70 87 800-2100 800-1300 - 

9. 
Śródmiejska Kościan, , Ul. 

Kruszewskiego 1 1 
065 511 71 65 
065 511 71 67 
065 511 71 66 

730-1800 730-1400 - 

065



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14851 – Poz. 2589

 24 

10. Arnica Kościan, Os. Jagiellońskie 
82c 065 511 74 50 800-2000 800-1400 - 

11. Pod Złotym Moździerzem Kościan, Al. Kościuszki 6 065 511 97 61 800-2000 800-1300 - 

12. Apteka w Kościanie (na 
terenie marketu Tesco) 

Kościan, Ul. Śmigielska 
53a 065 511 40 21 900-2000 900-2000 1000-1800 

13. Apteka (na terenie 
marketu Kaufland) 

Kościan, Al. Kościuszki 9 065 512 17 55 800-2000 900-2100 1000-1800 

14. Apteka Na Deptaku Kościan Ul. Wrocławska 
22 065 512 21 40 900-1700 900-1400 - 

15. Grodzka Kościan Ul. 
Bączkowskiego 3 065 512 24 64 800-1900 900-1400 - 

Miasto i Gmina Krzywiń 

16. Krzywińska Krzywiń, Rynek 9 065 511 77 07 
065 517 06 28 800-1800 800-1200 - 

17. Krzywińska Krzywiń, Ul. 
Chłapowskiego 25 065 517 90 47 800-1600 - - 

18. „Bratek" - punkt apteczny Jerka Ul. 3 Maja 5 065 517 86 13 830-1600 900-1100 - 

19. Remedium - punkt 
apteczny 

Bieżyń 117 065 517 76 59 830-1200 
1600-1800 - - 

Miasto i Gmina Śmigieł 

20. Pod Wagami Śmigieł, Pl. Rozstrzelanych 
15 065 518 00 11 800-1900 800-1300 - 

21. Słoneczna Śmigieł, Ul. Kościuszki 2 065 518 06 60 800-1800 800-1200 - 

22. Melisa Stare Bojanowo, Ul. 
Główna 37 065 518 51 21 800-1700 900-1200 - 

23. Targowa Śmigieł Ul. Dr 
Skarżyńskiego 8 065 518 80 88 800-1500 - - 

24. Smigielska Śmigieł Ul. Dr 
Skarżyńskiego 5a 065 518 82 28 800-1800 900-1300 - 

Miasto i Gmina Czempiń 
25. Aspirynka Czempiń, Ul. Rynek 9 061 282 64 20 900-1800 800-1200 - 
26. Pod Wagą Czempiń, Rynek 26 061 282 63 24 800-1800 800-1200 - 
27. Apteka Czempińska Czempiń Ul. Rynek 24 061 282 79 91 900-1700 800-1200 - 

Poniedziałek, 
środa, piątek 
830-1430 1700-

2000 28. 

Sw. Katarzyny - punkt 
apteczny 

Głuchowo Os. 
Dobruckiego 4 

061 282 34 86 
Wtorek, 
czwartek 
8300-1700 

- - 

Gmina Kościan 
29. Remedium Racot Os. 2000 10 065 513 29 07 800-1830 800- 1200 - 

Poniedziałek, 
środa, piątek 

900-1400 

Wtorek 
1000-1400 

30. 

„Złoty Lek" Turew Ul. Szkolna 59 

065 513 41 76 

Czwartek 
1600-1800 

- - 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXVI/336/10 
Rady Powiatu Kościańskiego 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK W POWIECIE KOŚCIAŃSKIM W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE,  
ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY W 2010 ROKU 

 
L.p. Nazwa apteki Adres Termin dyżuru 
1. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 1 stycznia 2010 
2. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 2 stycznia 2010 
3. PoflPLipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 3 stycznia 2010 
4. Sw. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 4 stycznia 2010 

830

Pod Lipą



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14852 – Poz. 2589

 25 

5. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 5 stycznia 2010 
6. Sw. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 6 stycznia 2010 
7. Apteka - Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 7 stycznia 2010 
8. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 8 stycznia 2010 
9. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 9 stycznia 2010 

10. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 10 stycznia 2010 
11. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 11 stycznia 2010 
12. Medyk Kościan ul. Wolności 27 12 stycznia 2010 
13. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 13 stycznia 2010 
14. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 14 stycznia 2010 
15. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 15 stycznia 2010 
16. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 16 stycznia 2010 
17. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 17 stycznia 2010 
18. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 18 stycznia 2010 
19. Sw. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 19 stycznia 2010 
20. Pod Biały Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 20 stycznia 2010 
21. Sw. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 21 stycznia 2010 
22. Apteka - Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 22 stycznia 2010 
23. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 23 stycznia 2010 
24. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 24 stycznia 2010 
25. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 25 stycznia 2010 
26. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 26 stycznia 2010 
27. Medyk Kościan ul. Wolności 27 27 stycznia 2010 
28. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 2 8 stycznia 2010 
29. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 51a 29 stycznia 2010 
30. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 30 stycznia 2010 
31. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 31 stycznia 2010 
32. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 1 lutego 2010 
33. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 2 lutego 2010 
34. Sw. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 3 lutego 2010 
35. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 4 lutego 2010 
36. Sw. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 5 lutego 2010 
37. Apteka - Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 6 lutego 2010 
38. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 7 lutego 2010 
39. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 8 lutego 2010 
40. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 9 lutego 2010 
41. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 10 lutego 2010 
42. Medyk Kościan ul. Wolności 27 11 lutego 2010 
43. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 12 lutego 2010 
44. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 13 lutego 2010 
45. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 14 lutego 2010 
46. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 15 lutego 2010 
47. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 16 lutego 2010 
48. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 17 lutego 2010 
49. Sw. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 18 lutego 2010 
50. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 19 lutego 2010 
51. Św. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 20 lutego 2010 
52. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 21 lutego 2010 
53. Apteka - Kaufland Kościan, AL Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 22 lutego 2010 
54. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 23 lutego 2010 
55. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 24 lutego 2010 
56. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 25 lutego 2010 
57. Medyk Kościan ul. Wolności 27 26 lutego 2010 
58. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 27 lutego 2010 
59. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 1 a 28 lutego 2010 
60. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 1 marca 2010 
61. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 2 marca 2010 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14853 – Poz. 2589

 26 

62. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 3 marca 2010 
63. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 4 marca 2010 
64. Św. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 5 marca 2010 
65. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 6 marca 2010 
66. Św. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 7 marca 2010 
67. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 8 marca 2010 
68. Apteka - Kaufland Kościan, AL Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 9 marca 2010 
69. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 10 marca 2010 
70. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 11 marca 2010 
71. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 12 marca 2010 
72. Medyk Kościan ul. Wolności 27 13 marca 2010 
73. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 14 marca 2010 
74. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 15 marca 2010 
75. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 16 marca 2010 
76. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 17 marca 2010 
77. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 18 marca 2010 
78. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 19 marca 2010 
79. Sw. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 20 marca 2010 
80. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 21 marca 2010 
81. Św. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 22 marca 2010 
82. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 23 marca 2010 
83. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 24 marca 2010 
84. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 25 marca 2010 
85. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 26 marca 2010 
86. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 27 marca 2010 
87. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 28 marca 2010 
88. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 29 marca 2010 
89. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 30 marca 2010 
90. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 31 marca 2010 
91. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 1 kwietnia 2010 
92. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 2 kwietnia 2010 
93. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 3 kwietnia 2010 
94. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 4 kwietnia 2010 
95. Arnika Kościan, os. Jagiellońskie 82c 5 kwietnia 2010 
96. Sw. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 6 kwietnia 2010 
97. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 7 kwietnia 2010 
98. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 8 kwietnia 2010 
99. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 9 kwietnia 2010 

100. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 10 kwietnia 2010 
101. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 11 kwietnia 2010 
102. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 12 kwietnia 2010 
103. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 13 kwietnia 2010 
104. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 1 a 14 kwietnia 2010 
105. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 15 kwietnia 2010 
106. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 16 kwietnia 2010 
107. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 17 kwietnia 2010 
108. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 18 kwietnia 2010 
109. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 19 kwietnia 2010 
110. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 20 kwietnia 2010 
111. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 21 kwietnia 2010 
112. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 22 kwietnia 2010 
113, Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 23 kwietnia 2010 
114. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 24 kwietnia 2010 
115. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 25 kwietnia 2010 
116. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 26 kwietnia 2010 
117. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 27 kwietnia 2010 
118. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 28 kwietnia 2010 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14854 – Poz. 2589

 27 

119. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 1 a 29 kwietnia 2010 
120. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 30 kwietnia 2010 
121. Św. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 1 maja 2010 
122. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 2 maja 2010 
123. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 3 maja 2010 
124. Św. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 4 maja 2010 
125. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 5 maja 2010 
126. Św. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 6 maja 2010 
127. Apteka - Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 7 maja 2010 
128. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 8 maja 2010 
129. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 9 maja 2010 
130. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 10 maja 2010 
131. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 11 maja 2010 
132. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 12 maja 2010 
133. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 13 maja 2010 
134. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 14 maja 2010 
135. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 15 maja 2010 
136. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 16 maja 2010 
137. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 17 maja 2010 
138. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 18 maja 2010 
139. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 19 maja 2010 
140. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 20 maja 2010 
141. Św. Łukasz Kościan ul. Szkolna 54 21 maja 2010 
142. Apteka - Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 22 maja 2010 
143. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 23 maja 2010 
144. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 24 maja 2010 
145. Eskulap Kościan al. Kościuszki 1 5 25 maja 2010 
146. Grodzka Kościan ul. Rynek28 26 maja 2010 
147. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 27 maja 2010 
148. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 28 maja 2010 
149. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 29 maja 2010 
150. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 30 maja 2010 
151. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 31 maja 2010 
152. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 1 czerwca 2010 
153. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 2 czerwca 2010 
154. Eskulap Kościan al. Kościuszki 1 5 3 czerwca 2010 
155. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 4 czerwca 2010 
156. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 5 czerwca 2010 
157. Apteka - Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 6 czerwca 2010 
158. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 7 czerwca 2010 
159. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 8 czerwca 2010 
160. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 9 czerwca 2010 
161. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 10 czerwca 2010 
162. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 11 czerwca 2010 
163. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 12 czerwca 2010 
164. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 1 a 13 czerwca 2010 
165. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 14 czerwca 2010 
166. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 15 czerwca 2010 
167. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 16 czerwca 2010 
168. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 17 czerwca 2010 
169. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 18 czerwca 2010 
170. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 19 czerwca 2010 
171. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 20 czerwca 2010 
172. Apteka - Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 21 czerwca 2010 
173. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 22 czerwca 2010 
174. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 23 czerwca 2010 
175. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 24 czerwca 2010 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14855 – Poz. 2589

 28 

176. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 25 czerwca 2010 
177. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 26 czerwca 2010 
178. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 27 czerwca 2010 
179. Phannakon Kościan os. Jagiellońskie 51 a 28 czerwca 2010 
180. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 29 czerwca 2010 
181. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 30 czerwca 2010 
182. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 1 lipca 2010 
183. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 2 lipca 2010 
184. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 3 lipca 2010 
185. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 4 lipca 2010 
186. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 5 lipca 2010 
187. Apteka -Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 6 lipca 2010 
188. Apteka -Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 7 lipca 2010 
189. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 8 lipca 2010 
190. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 9 lipca 2010 
191. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 10 lipca 2010 
192. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 11 lipca 2010 
193. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 12 lipca 2010 
194. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 13 lipca 2010 
195. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 14 lipca 2010 
196. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 15 lipca 2010 
197. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 16 lipca 2010 
198. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 17 lipca 2010 
199. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 18 lipca 2010 
200. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 19 lipca 2010 
201 Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 20 lipca 2010 
202. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 21 lipca 2010 
203. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 22 lipca 20 10 
204. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 23 lipca 2010 
205. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 24 lipca 2010 
206. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 25 lipca 2010 
207. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 26 lipca 2010 
208. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 27 lipca 2010 
209. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 28 lipca 2010 
210. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 29 lipca 2010 
211. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 30 lipca 2010 
212. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 31 lipca 2010 
213. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 1 sierpnia 2010 
214. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 2 sierpnia 2010 
215. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 3 sierpnia 2010 
216. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 4 sierpnia 2010 
217. Apteka- Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 5 sierpnia 2010 
218. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 6 sierpnia 2010 
219. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 7 sierpnia 2010 
220. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 8 sierpnia 2010 
221. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 9 sierpnia 2010 
222. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 10 sierpnia 2010 
223. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 11 sierpnia 2010 
224. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 12 sierpnia 2010 
225. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 13 sierpnia 2010 
226. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 14 sierpnia 2010 
227. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 15 sierpnia 2010 
228. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 16 sierpnia 2010 
229. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 17 sierpnia 2010 
230. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 18 sierpnia 2010 
231. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 19 sierpnia 2010 
232. Apteka- Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 20 sierpnia 2010 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14856 – Poz. 2589

 29 

233. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 21 sierpnia 2010 
234. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 22 sierpnia 2010 
235. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 23 sierpnia 2010 
236. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 24 sierpnia 2010 
237. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 23 sierpnia 2010 
238. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 26 sierpnia 2010 
239. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 27 sierpnia 2010 
240. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 28 sierpnia 2010 
241. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 29 sierpnia 2010 
242. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 30 sierpnia 2010 
243. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 31 sierpnia 2010 
244. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 1 września 2010 
245. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 2 września 2010 
246. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 3 września 2010 
247. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 4 września 2010 
248. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 5 września 2010 
249. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 6 września 2010 
250. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 7 września 2010 
251. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 8 września 2010 
252. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 9 września 2010 
253. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 10 września 2010 
254. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 11 września 2010 
255. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 2 1 12 września 2010 
256. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 13 września 2010 
257. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 14 września 2010 
258. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 15 września 2010 
259. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 16 września 2010 
260. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 17 września 2010 
261. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 18 września 2010 
262. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 19 września 2010 
263. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 20 września 2010 
264. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 21 września 2010 
265. Eskulap Kościan al. Kościuszki 1 5 22 września 2010 
266. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 23 września 2010 
267. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 24 września 2010 
268. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 25 września 2010 
269. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 51 a 26 września 2010 
270. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 27 września 2010 
271. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 28 września 2010 
272. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 29 września 2010 
273. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 30 września 2010 
274. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 1 października 2010 
275. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 2 października 2010 
276. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 3 października 2010 
277. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 4 października 2010 
278. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 5 października 2010 
279. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 6 października 2010 
280. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 7 października 2010 
281. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 8 października 2010 
282. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 9 października 2010 
283. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 10 października 2010 
284. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 51a 11 października 2010 
285. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 12 października 2010 
286. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 13 października 2010 
287. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 14 października 2010 
288. Pod Lipą; Kościan, ul. Nacławska 10/1 15 października 2010 
289. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 16 października 2010 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14857 – Poz. 2589

 30 

290. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 17 października 2010 
291. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 18 października 2010 
292. Apteka — Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 19 października 2010 
293. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 20 października 2010 
294. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 21 października 2010 
295. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 22 października 2010 
296. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 23 października 2010 
297. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 24 października 2010 
298. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 25 października 2010 
299. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 26 października 2010 
300. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 27 października 2010 
301. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 28 października 2010 
302. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 29 października 2010 
303. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 30 października 2010 
304. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 31 października 2010 
305. Apteka - Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 1 listopada 2010 
306. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 2 listopada 2010 
307. Apteka- Tesco Kościan, ul. Smigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 3 listopada 2010 
308. Apteka - Kaufland Kościan^ Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 4 listopada 2010 
309. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 5 listopada 2010 
310. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 6 listopada 2010 
311. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 7 listopada 2010 
312. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 8 listopada 2010 
313. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 9 listopada 2010 
314. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 10 listopada 2010 
315. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 11 listopada 2010 
316. Grodzka Kościan ul. Rynek 2 8 12 listopada 2010 
317. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 13 listopada 2010 
318. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 14 listopada 2010 
319. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 15 listopada 2010 
320. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 16 listopada 2010 
321. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 17 listopada 2010 
322. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 18 listopada 2010 
323. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 19 listopada 2010 
324. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 20 listopada 2010 
325. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 21 listopada 2010 
326. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 22 listopada 2010 
327. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 23 listopada 2010 
328. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 24 listopada 2010 
329. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 5 la 25 listopada 2010 
330. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 26 listopada 2010 
331. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 27 listopada 2010 
332. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 28 listopada 2010 
333. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 29 listopada 2010 
334. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 30 listopada 2010 
335. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 2 1 1 grudnia 2010 
336. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 2 grudnia 2010 
337. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 3 grudnia 2010 
338. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 4 grudnia 2010 
339. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 5 grudnia 2010 
340. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 6 grudnia 2010 
341. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 7 grudnia 2010 
342. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 8 grudnia 2010 
343. Na Deptaku Kościan ul. Wrocławska 22 9 grudnia 2010 
344. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 51a 10 grudnia 2010 
345. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 11 grudnia 2010 
346. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 12 grudnia 2010 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14858 – Poz. 2589, 2590

 31 

347. Pod Białytfn Orłem Kościan, ul. Rynek 21 13 grudnia 2010 
348. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 14 grudnia 2010 
349.. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 15 grudnia 2010 
350. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 16 grudnia 2010 
351. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 17 grudnia 2010 
352. Apteka - Tesco Kościan, ul. Śmigielska 53a (na terenie marketu Tesco) 18 grudnia 2010 
353. Apteka - Kaufland Kościan, Al. Kościuszki 9 (na terenie marketu Kaufland) 19 grudnia 2010 
354. Arnica Kościan os. Jagiellońskie 82 c 20 grudnia 2010 
355. Eskulap Kościan al. Kościuszki 15 21 grudnia 2010 
356. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 22 grudnia 2010 
357. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 23 grudnia 2010 
358. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 24 grudnia 2010 
359. Pod Białym Orłem Kościan ul. Rynek 21 25 grudnia 2010 
360. Pharmakon Kościan os. Jagiellońskie 51a 26 grudnia 2010 
361. Grodzka Kościan ul. Rynek 28 27 grudnia 2010 
362. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 28 grudnia 2010 
363. Pod Lipą Kościan, ul. Nacławska 10/1 29 grudnia 2010 
364. Pod Białym Orłem Kościan, ul. Rynek 21 30 grudnia 2010 
365. Św. Łukasza Kościan ul. Szkolna 54 31 grudnia 2010 

 
 
2590 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/230/2010 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych^ na terenie powiatu międzychodzkiego na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 ze zm.), 
po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu międzychodzkiego oraz Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej 
Rady Aptekarskiej w Poznaniu, Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się ramowy rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie międzychodzkim, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
§2. Apteki pełnią dyżury w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, zgodnie z harmonogramem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
§3. Wszystkie apteki z terenu powiatu międzychodzkiego są zobowiązane do zamieszczenia w widocznym miejscu w siedzibie 
apteki informacji o dyżurującej aptece. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca 
Rady Powiatu 
(-) Anna Nowicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz 
art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - 
Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2004 r. Nr 53, poz. 
533 ze zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i 
wójtów gmin z terenu powiatu międzychodzkiego 
oraz Prezydium Wielkopolskiej Okręgowej Rady Ap-
tekarskiej w Poznaniu, Rada Powiatu Międzychodz-
kiego uchwala, co następuje:

§1. Ustala się ramowy rozkład godzin pracy ap-
tek ogólnodostępnych w powiecie międzychodzkim, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Apteki pełnią dyżury w porze nocnej, w nie-
dziele, święta i inne dni wolne od pracy, zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§3. Wszystkie apteki z terenu powiatu między-
chodzkiego są zobowiązane do zamieszczenia w 
widocznym miejscu w siedzibie apteki informacji o 
dyżurującej aptece.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Powiatu

(-) Anna Nowicka

2590

UCHWAŁA Nr XXXVIII/230/2010 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu międzychodzkiego na 2010 
rok


